
Polaroid Go
Sofortbildkamera

Technische Daten
Spezifikationen

Produkt Polaroid Go Sofortbildkamera -
Generation 2

Farbe PRD EAN GTIN
Black 
Weiß 
Blau

009096
009097
009147

9120096774355
9120096774362
9120096777356

19120096774352
19120096774369
19120096777353

Einführungsdatum 10 März 2024

UVP $79.99, €89.99 , £79.99

HS- oder HTS-Code 9006404000 (USA)
9006400000 (EU)

Herkunftsland China (CN)

Verpackungsinhalt Polaroid Go Kamera (Generation 2)
USB-C-Ladekabel (1,2 m)
Handschlaufe
Kurzanleitung
Sicherheits- und Konformitätsbroschüre

Produktkarton 115 x 116 x 66 mm
4,45“ x 4,45“ x 260“

Produktkarton 
Gewicht

325 Gramm
11,5 Unzen

Versandeinheit 372 x 154 x 142 mm
14,53“ x 5,87“ x 5,47“

Versandgewicht 2210 Gramm
78 Unzen

Einheiten pro 
Versender

6

Produktabmessungen 105 x 84 x 62 mm
4,1“ x 3,3“ x 2,4“

Produkt Gewicht 239 Gramm
8,4 Unzen

Akku Lithium-Ion Akku

Batteriebericht Vorrätig

Außengehäuse ABS, PC (30 % recycelter Kunststoff)

Verschlusssystem 1/300-1 s

Blende f9 und f42

Linse Linse aus Polycarbonat mit festem 
Fokus 

Brennweite 51,1 mm

Sichtfeld Horizontal 48,1°, Vertikal 49,1°

Blitzsystem Gasentladungsröhre + Speicherung

Einsetzbar mit Go Film

Geräteschnittstellen 1x USB Typ C Ladeeingang

Vertrieben durch Polaroid International B.V. 1013 AP, Amsterdam, Niederlande

POLAROID, Color Spectrum und das Classic Border Logo sind geschützte Marken von Polaroid. 
Bitte beachten Sie: Das Produkt befindet sich in der Entwicklung. Daher dienen die Bilder in diesem Dokument nur zur Orientierung. Bitte 

kontaktieren Sie Ihren Polaroid-Vertriebsmitarbeiter, wenn Sie freigegebenes Pressematerial erhalten möchten.

Generation 2

New


