

Polaroid Go Sofortbildkamera

Generation 2

polaroid



Technische Daten Spezifikationen

Produkt	Polaroid Go Sofortbildkamera - Generation 2			Produktabmessungen	105 x 84 x 62 mm 4,1" x 3,3" x 2,4"
Farbe	PRD	EAN	GTIN	Produkt Gewicht	239 Gramm 8,4 Unzen
Black	009096	9120096774355	19120096774352	Akku	Lithium-Ion Akku
Weiß	009097	9120096774362	19120096774369	Batteriebericht	Vorrätig
Blau	009147	9120096777356	19120096777353	Außengehäuse	ABS, PC (30 % recycelter Kunststoff)
Einführungsdatum	10 März 2024			Verschlussystem	1/300-1 s
UVP	\$79,99, €89,99, £79,99			Blende	f9 und f42
HS- oder HTS-Code	9006404000 (USA) 9006400000 (EU)			Linse	Linse aus Polycarbonat mit festem Fokus
Herkunftsland	China (CN)			Brennweite	51,1 mm
Verpackungsinhalt	Polaroid Go Kamera (Generation 2) USB-C-Ladekabel (1,2 m) Handschlaufe Kurzanleitung Sicherheits- und Konformitätsbroschüre			Sichtfeld	Horizontal 48,1°, Vertikal 49,1°
Produktkarton	115 x 116 x 66 mm 4,45" x 4,45" x 260"			Blitzsystem	Gasentladungsrohre + Speicherung
Produktkarton Gewicht	325 Gramm 11,5 Unzen			Einsetzbar mit	Go Film
Versandseinheit	372 x 154 x 142 mm 14,53" x 5,87" x 5,47"			Geräteschnittstellen	1x USB Typ C Ladeeingang
Versandgewicht	2210 Gramm 78 Unzen				
Einheiten pro Versender	6				

Vertrieben durch Polaroid International B.V. 1013 AP, Amsterdam, Niederlande

POLAROID, Color Spectrum und das Classic Border Logo sind geschützte Marken von Polaroid.

Bitte beachten Sie: Das Produkt befindet sich in der Entwicklung. Daher dienen die Bilder in diesem Dokument nur zur Orientierung. Bitte kontaktieren Sie Ihren Polaroid-Vertriebsmitarbeiter, wenn Sie freigegebenes Pressematerial erhalten möchten.